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ﬁ Outlook

RE: PEDIDO SUB - BAHIA - ANTIGO ( LENADRO NASCIMENTO )

De Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>
Data Ter, 09/09/2025 16:39

Para Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Tiago Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Romario Bezerra
<romario.bezerra@aquitemais.com.br>; Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos
<rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@agquitemais.com.br>; Financeiro Redeinova
<financeiro.redeinova@redeinova.com.br>; Financeiro agtm <financeiro@aquitemais.com.br>

Cc Icarai Vasconcelos <icarai@redeinova.com.br>; Luciano Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>

0 4 anexos (493 KB)
2025-09-08_183343.pdf; comprovante SUB.jpeg; WhatsApp Image 2025-09-08 at 18.34.54.jpeg; WhatsApp Image 2025-09-08 at 18.35.31.jpeg;

Prezados, boa tarde!
Segue em anexo comprovantes de pagamento ref., ao pedido abaixo:

Duvidas a disposigdo.

Att.,

Jonson Junior

De: Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>

Enviado: segunda-feira, 8 de setembro de 2025 16:36

Para: Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>; Tiago Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Romario Bezerra
<romario.bezerra@aquitemais.com.br>; Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos
<rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>

Cc: Icarai Vasconcelos <icarai@redeinova.com.br>; Luciano Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>

Assunto: RES: PEDIDO SUB - BAHIA - ANTIGO ( LENADRO NASCIMENTO )

feito

Att,

Bassam 859 9448-2858

® Bassam.oliveira@aquitemais.com.br

Ezzed d i n e 9 Rua Ligia Monte, 320, Cocb.

De: Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>

Enviada em: segunda-feira, 8 de setembro de 2025 15:35

Para: Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Tiago Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Romario Bezerra
<romario.bezerra@aquitemais.com.br>; Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos
<rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>

Cc: Icarai Vasconcelos <icarai@redeinova.com.br>; Luciano Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>

Assunto: PEDIDO SUB - BAHIA - ANTIGO ( LENADRO NASCIMENTO )

Bassam, bom dia!
Favor langar pedido conforme abaixo:

e CLIENTE....... TELMA PEREIRA DA MATA ( Antigo 5-LEANDRO NASCIMENTO )
« ENTREGA....: RETIRADA

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADVhM;jliMjc4LWRIMWQtNGIxZi04NzY4LWZhOGUOY TI5ZDFhMgAQAIwyjruyflpDIXrSBWDGTQE%3D  1/3
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e PRAZO......... AVISTA

PEDIDO:

o CLARO PREZAO.............. 1.000 UN....... R$ 10,50 = R$ 10.500,00

CLARO ODA (LISQ)........: 1.000 UN....... R$ 6,50=R$ 6.500,00

VIVO GIGA...................... 1.000 UN....... R$ 12,00 = R$ 12.000,00

® TOTAL. .ottt R$ 29.000,00

NOME: Telma pereira da mata
Telma celulares

Cpf 883.502.905-87

Cep 41235140

Barrio pau da lima

Tel 98616-3522

E-mail telmanoiada@gmail.com

Atenciosamente,

Jonson Junior

De: Jonson Junior

Enviado: segunda-feira, 8 de setembro de 2025 11:20

Para: Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Tiago Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Romario Bezerra
<romario.bezerra@aquitemais.com.br>; Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos
<rodrigo.ramos@agquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@agquitemais.com.br>

Cc: Icarai Vasconcelos <icarai@redeinova.com.br>; Luciano Carvalho <|uciano.carvalho@redeinova.net>

Assunto: NOVAS RAZOES - SUB - JONATAS ( LENADRO NASCIMENTO)

Bassam, bom dia!

Conforme conversado segue abaixo novas razdes para serem cadastradas no AQT+ para emisséo dos pedidos do
SUB - JONATAS ( LEANDRO NASCIEMENTO ). segundo o mesmo a razao atual ndo podera ser mais usada, a partir
de agora iremos dividir os pedidos dele nessas razdes abaixo:

NOME: Telma pereira da mata
Telma celulares

Cpf 883.502.905-87

Cep 41235140

Barrio pau da lima

Tel 98616-3522

E-mail telmanoiada@gmail.com

Nome: DIEGO ALVES AZEVEDO DA SILVA
CPF 01826979590

CEP: 40715190

Rua: Do Curralinho 21 B

Bairro: lIlha Amarela

Fone: 7199601-0206

Nome:Joao paulo da fonseca silva
Razao: paulo pago

CPF 01207207527

CEP: 41120-580

Rua:Rua Nair

Bairro: Pernambués
Fone:7199601-0206

E-mail: cajazeiras_cell@gmail.com

NOME: Priscila da mata Miranda
Priscila cell
Cpf: 02883272506
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Cep 41235130

Rua jandaira n 19
71996010206
cajazeiras_cell@gmail.com

Att.,

Jonson Julnior
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@) infinitepay
Comprovante de transferéncia Pix

R$ 4.000,00

8 Set, 2025 « 18:35

Origem

MULTIMAIS

CNPJ 45.131.011/0001-49
Instituicao CLOUDWALK IP LTDA
Destino

AQUI TEM MAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ 32.709.259/0001-00
Instituigao ITAU UNIBANCO SA
Chave Pix 3270925%9000100

ID E18189547202509082135A12MB7M4Vhd

Cloudwalk Instituicao de Pagamento CNPJ — 18.189.547/0001-42



@ infinitepay
Comprovante de transferéncia Pix

R$ 10.000,00

8 Set, 2025 « 18:34

Origem

MULTIMAIS

CNPJ 45.131.011/0001-49
Instituicao CLOUDWALK IP LTDA
Destino

AQUI TEM MAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ 32.709.259/0001-00
Instituigao ITAU UNIBANCO SA
Chave Pix 3270925%9000100

ID E18189547202509082134ByNDWI7BNAG

Cloudwalk Instituigao de Pagamento CNPJ — 18.189.547/0001-42



Comprovante de lransagio Pix

Iransfercéncia
Dt dda mperacio: O8AK 2025 - 18,31
N do controle: 1757367044335 | Docomenlo: 1831343

Dados do pugador
Nommne: JONATAS SAQ LEAD MIRANDA

CPF: see 0713254
Instituigan: Next (237 - Banco Bridesco S, A )

Dadaos do reechedor
Nome: AQUITEM MAIS
CPF/CNPL: 32,708 2159000 1-00
Instituicio: O ITAL UNIBANCO 5.A
Chave: F2TOR2 5NN 00

Dados do pagamento
Valor: 1000

Descricio: Pix para AQUI MAIS
Id da transacio: EANTAR948 20250508213 1 M3750KwION L
Data; DR 2025
Huira: 18:31

Tipo de conia: Conte Cormente

% Draosaegmo scring Bon renlrids por meer dlioe kel e el sujedia B anmlise

Autentivagiio:

tADISH+EIT6LBIBx U 2 10s K e 2IpSTabeny vy Gibsds fpr9 TDe AlTnHew HEFULTRX
JEWy BwibshQ28ZmeusS pmval Tozup 2rzl TCWzGrl TpNm Y QFSgl Y KZ AWESVmnils3o/Oye VmUsZHvo Y jHBOQA v
MwBQUEGkZ) Anypm Te XWEQCUSNGEhHroZ FFHr+ X 96 TBEA O | TKje QS WWRIIWLHFgvifGuoMp/BINSCAK6T3 AW w 2wy SV - WdPKjQ V-
QY LgLrWn2esl Y oMEFUvpY TuSICEsrext A4 vIRTX Un Y WaKh/gHAL AgG4 L4 En2RURd Leq S /vag ABQ=—=

Centrul de Relacionamentn nex 0800 275 6498 SAC next 0800 722 6398
Consuluss, miormagies ¢ servigs Eransicimis. Recliumigies, comeelamentos @ informigies geras

24 haras, T dins por semann 24 horns, 7 digs par semome

Ouvidoria next 0800 688 63U8 Diefciénem auditiva Tl D800 722 (W99
Se nio ficar satisfeito com o selug@o opresentidi, contate o cuvidom, 24 horas. 7 digs par semuni.

Dris Hh a5 §8E, de Segunda i Sexta-leira, exceto femdos



Comprovante de Pix enviado

Valor Data
RS 5.000,00 08/09/2025
18:33:38
0 Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

AQUI TEM MAIS

CNPJ
32.709.259/0001-00

Instituicdo

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome

JONATAS SAO LEAO MIRANDA

CPF
***,071.325-**

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacdo

Situacdo

Efetivado

Valor

5.000,00



Data/ Hora
08/09/2025 - 18:33:38

ID transacdo

E00360305202509082133f15a36767c¢1

Cédigo da operacdo
52354316713

Chave de seguranca

MRNUQTUOS5L5054PK

Chave Pix
32709259000100

(1] Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transacdes no item “Minhas Transacdes”, opgdo
“Consultas - Comprovantes”.

L * <
Novo Pix Favoritar Compartilhar
Voltar

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacdo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID da Transacdo
presente neste comprovante.

Al CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Ald CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pirc ma CAaAXA.

o O o nowvo jeito de pagaoar de todos os brasileiros.
__..—'""'"‘g_, Cadastre suva chawve Pii. Saiba mais




